Forderband 6,0 m, faltbar, 230 V, Gewicht 222 kg, SL

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Ausfiihrung

Antrieb

Bandgeschwindigkeit (m/min)
Bandbreite (mm)
Motorleistung (kW)

max. Gurtbelastung (kg)

max. Gurtbelastung (kg/m)
Kapazitat (t/h)

Lange (mm)

Breite (mm)
Antriebstrommeldurchmesser (mm)
Hahe (mm)

Gewicht (kg)

Lange Transport (mm)
Bemerkung 1

Bemerkung 2

Bemerkung 3

Bemerkung 4

Libelt 600

Lissmac Maschinenbau

Stahl

230/50

25

340

0,75

300

50

ca. 75

5640

555

136

260

166

2950

GemaR Handbuch ausschlieBlich fiir
Schiittgtiter wie Erde, Sand , Kies o.
Schotter, maximal von leichtem,
kleinteiligen Sanierungsschutt
vorgesehen.

Ein Einsatz im Zusammenwirken mit
Schuttrutsche auf der Zufihrungsseite
ist bauartbedingt nicht zuléssig.

Eine miBbrduchliche Verwendung z.B. fiir
groben Abbruch, scharfkantiges Gerdll,
Asphalt, Mértel o. Frischbeton

wird durch die Haftungsbegrenzung einer
bei Zeppelin Rental abgeschlossenen
Maschinenbruchversicherung NICHT
abgedeckt.

+ Geringe Transportmalle, da einfach zusammenklappbar!
+ Gurtband gerippt
+ Bei Bedarf zzgl. Zubehor (Trichter, Fahrwerk)

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/FHFB-060FSL

Passanias Zubehor:

Forderband 6,0 m, faltbar, 230 V, Gewicht 222 kg, SL
555

Hone” ITansport (M}

/90

Transportgewicht kg%
TRENSHRIR g 230 V. 3fach

Art.-Nr.

Alternative Produkte:

222
naEHRgei gl 250V

FHFB-060FSL

Verlangerungskabel 25m, 230V/16A

Forderband 3,0 m, gerippt, 230 V, Gewicht ~100 kg, SL
von etramo b.v.a.

Unsere Empfehlungen:

Forderband 4,5 m, gerippt, 230 V, Gewicht ~135 kg, SL
von etramo b.v.a.

Forderband 6,0 m, faltbar, 230 V, Gewicht 222 kg von
Lissmac Maschinenbau

Kippbehalter 300 I, m. Staplertaschen / Krandsen /
Rollen von Florian Eichinger

Aushubkiibel 500 | von Florian Eichinger

Aushubkiibel 1000 | von Florian Eichinger
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Forderband 6,0 m, faltbar, 230 V, Gewicht 222 kg, SL

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/FHFB-060FSL

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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